

1	2	3	4	5	6	7
		швами, заполненными белым цементным молочком, включая заделку швов и мойку водным раствором, выполненные по одной форме и в один цвет, в помещениях площадью более 16 м2)				
	7132030012600	MozaiCAR	h-om		57,66	100,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	14,41
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2		135,00	139,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,76	22,88
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	3,90	6,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	240,00	10,08
	2010407343982	Rumegus	kg		18,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,12
45	RpSC22A-1	Montarea chiuvetei din inox , avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida - de coordonat cu beneficiarul . Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,0100	buc			3 134,265
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	118,20
	2875114200020	Chiuveta din inox	buc	1,0000	2 900,00	2 929,00
	2523126719771	Sifon pt. scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	45,00	45,45
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	28,00	28,28
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m		22,00	13,33
46	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка смесителя с откидным рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc			424,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc		253,00	253,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	28,00	56,00
47	CL26A	Rame metalice gata confectionate (Готовые металлические рамы)	buc			571,490
	7214240021810	Lacatus CM	h-om		57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	28,83
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	buc		485,00	485,00
48	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Установка простого или двойного крана с отводом, независимо от способа закрытия, диаметр 3/4"-1") Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060	buc			44,877
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	32,00	32,19
		Раздел :Electricitatea				
49	RpEA10B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x35-15x60 mm (Установка пластиковых защитных элементов, скрытых под штукатуркой, для маскировки проводов или электрокабелей, размером 15x35-15x60 мм)	m			22,792
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		57,66	12,11
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	5,60	5,77
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115836660	Surub cap crestet 1.3 x 25 mm	buc	1,0300	0,50	0,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg		2,00	3,40
50	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmpr (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 25-35 мм2)	m			34,542
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		57,66	9,80